МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ

от OfCL

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 22.05.2019 № 496
«О проведении обязательного
медицинского освидетельствования
водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных
средств)»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
22.05.2019 № 496 «О проведении обязательного медицинского освидетельствования
водителей транспортных средств» (кандидатов в водители транспортных средств)» (далее -
Приказ) следующие изменения:

Приложение «Серия и номера бланков Медицинского заключения учреждений
здравоохранения Калужской области» к Приказу изложить в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения Калужской области
от « Д / » лО 2019 г. №

Серия и номера бланков Медицинского заключения
учреждений здравоохранения Калужской области

Район Полное наименования юридического лица Серия
бланков

Номера,
количество

Кировский,

Барятинский,
Куйбышевский,
Спас-Деменский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 1» 29201 000001-

005000

Людиновский,

Жиздринский

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 2» 29202 005001-

010000

Козельский,

Ульяновский

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 3» 29203 010001-

015000

Юхновский,

Мосальский,
Износковский

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 4» 29204 015001-

020000

Сухиничский,

Мещовский,
Думиничский

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 5» 29205 020001-

025000

Дзержинский,

Медынский

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 6» 29206 025001-

030000

Бабынинский Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Бабынинского района»

29207 030001-
033000

Боровский Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Боровского района»

29208 033001-
038000

Жуковский Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Жуковского района»

29209 038001-
043000

Жуковский Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Городская поликлиника ГП «Город
Кременки»

29210 043001-
046000

Малоярославецкий Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Малоярославецкого района»

29211 046001-
051000

Тарусский Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Тарусского района»

29212 051001-
054000

Хвастовичский Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Хвастовичского района»

29213 054001-
056000

Кировский Общество с ограниченной ответственностью
Лечебно-диагностический центр «Здоровье» 29214 056001-

058000

Людиново Общество с ограниченной ответственностью
«Медицинский центр» 29215 058001-

060000

Калуга Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Калужская областная клиническая
больница»

29401 060001-
062000

Калуга,

Ферзиковский

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Калужская городская клиническая
больница № 4 имени Хлюстина Антона
Семеновича»

29402 062001-
072000

Калуга,

Перемышльский

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Калужская городская больница № 5» 29403 072001-

082000

Калуга Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Городская поликлиника» 29404 082001-

092000

Калуга Учреждение здравоохранения «Медико-
санитарная часть № 2 г. Калуга» 29405 092001-

097000

Калуга Негосударственное учреждение
здравоохранения «Отделенческая больница
имени К.Э. Циолковского на станции Калуга
открытого акционерного общества
«Российские железные дороги»

29406 097001-
102000

Калуга Федеральное казенное учреждение
здравоохранения «Медико-санитарная часть
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Калужской области»

29407 102001-
104000

Калуга Управление Федеральной службы
безопасности Российской Федерации по
Калужской области» 29408 104001-

106000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«Эндохирургический Центр» 29409 106001-

108000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«Клиника Семейной Медицины» 29410 108001-

110000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«Медицина-Элит» 29411 110001-

112000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«Медицинский центр «Калужанин» 29412 112001-

117000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«Теорема-Мед» 29413 117001-

119000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«МаксиМед» 29414 119001-

121000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«Наномед» 29415 121001-

123000

Калуга Общество с ограниченной ответственностью
«Медицинская клиника СемьЯ» 29416 123001-

125000

Калуга Учреждение здравоохранения «Медико-
санитарная часть № 1» 29417 125001-

127000

Обнинск Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения «Клиническая
больница № 8 Федерального медико
биологического агентства»

29501 127001-
132000

Обнинск Общество с ограниченной ответственностью
«ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ» 29502 132001-

134000

Обнинск Общество с ограниченной ответственностью
«Медикал Плюс» 29503 134001-

134500